
 

R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA GORNJA VRBA 

OPĆINSKO  VIJEĆE 
 

      

 

 

 

 

 

 

KLASA: 110-01/24-01/ 02 

URBROJ: 2178-28-02-24-3  

Gornja Vrba, 24.10.2024. godine 

 

Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 28/10 i 10/23) i čl. 30. Statuta Općine Gornja Vrba  

(Službene novine Općine Gornja Vrba br. 1/21), Općinsko vijeće  Gornja Vrba na svojoj 19. 

sjednici održanoj  23.10.2024.g. donijelo je: 

 

ODLUKU o izmjeni i dopuni Odluke 

o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika u Općini Gornja Vrba 

 

Članak 1.  

 

U Odluci o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom 

upravnom odjelu Općine Gornja Vrba (“Službene novine Općine Gornja Vrba br.1/2024”) u 

članku 4. stavak.3,  tabelarni prikaz koeficijenata mijenja se i glasi. 

 

“ Koeficijeti iz članka 1. ove Odluke iznose: 

 

 

RADNO MJESTO KOEFICIJENT  KLASIFIKACIJSKI  

RANG  

1. PROČELNIK /CA JEDINSTVENOG 

UPRAVNOG ODJELA 

 

 

2,30 

 

1. 

2. VIŠI SAVJETNIK /CA ZA PRAVNE   

POSLOVE I UPRAVLJANJE 

PROJEKTIMA 

 

2,05 

 

4.  

3. VIŠI SAVJETNIK /CA  ZA FINANCIJE 

I PRORAČUN 

 

2,05 

 

4. 

4. VIŠI STRUČNI SURADNIK /CA ZA 

FINANCIJE I PRORAČUN 

 

1,85  

 

6.  

5. REFERENT - ADMINISTRATIVNI 

TAJNIK /CA 

1,45  11.  

6. REFERENT /ICA – KOMUNALNI 

REDAR 

1,45 11. 

7. SPREMAČ /ICA 1,20  13.  

8. POMOĆNI RADNIK /CA 1,06 13. 



 

Članak 2.  

 

Pojedinačna rješenja o plaći  službenika i namještenika donijet će  osoba ovlaštena za 

donošenje tih rješenja, u roku od 30 dana od stupanja na snagu ove Odluke. 

 

Članak 3.  

 

            Ostale odredbe odluke ostaju nepromijenjene. 

 

Članak 4.  

 

Ova Odluka stupa na snagu osmi od dana objave u “Službenim novinama Općine 

Gornja Vrba”. 

                                  OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GORNJA VRBA 

                                                                               Predsjednica Općinskog vijeća 

                                                                                                 Dunja Odobašić, mag.iur. 

DOSTAVITI: 

   1 Redakcija “Službenih novina Općine Gornja Vrba”, 

2 Dokumentacija, 

3 Pismohrana. 

 

 


